Municlpio de Iracema/CE. 

O Município de Iracema, através da Secretaria de Educação, torna-se público o 
Extrato de Termo de Adjudicação e Homologação em favor da Empresa: - ARKTEC 
CONSTRUTORA E ARQUITETURA LIDA - (CNN N.9 51.007.107/0001-00), no VALOR GLOBAL 
de R$ 3.026.196,77 (Três Milhões e Vinte e Seis Mil e Cento e Noventa e Seis Reais e 
Setenta e Sete Centavos). 

Iracema-CE, 26 de dezembro de 2025. 
JAKSON BARBOSA GAMA 

Gestor da Secretaria Municipal de Educação 

Este documento pode ser verificado no endereço elongate° 
fittp://www.inBovim/autenticidade.html. pelo código 05302026010600246